



İNEGÖL MESLEK YÜKSEKOKULU

Eğitimde Özgün, Düşüncede Özgür...



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ

Öğretim Dili : Türkçe
Öğretim Süresi : 2 Yıl

KURULUŞ VE TARİHÇESİ

Yüksekokulumuz İnegöl'de bölge sanayisinin nitelikli ara insan gücünü karşılamak üzere 2547 Sayılı Kanunun 2880 Sayılı Kanunla değişik 7/d-2 maddesi gereğince 1995 tarihinde kurulmuş ve 1995-1996 eğitim-öğretim yılında öğretime başlamıştır. Atatürk Bulvarı'nda Tekel Genel Müdürlüğüne ait tütün deposunun Uludağ Üniversitesine tahsis edilmesi ile 4500 m² kapalı alanı bulunan binada, Mobilya ve Dekorasyon ile Moda ve Konfeksiyon olmak üzere 2 program ve 33 öğrenci ile ön lisans düzeyinde eğitim öğretime başlamıştır.

Özelleştirme idaresi tarafından eğitim-öğretim hizmetlerinde kullanılmak üzere; Uludağ Üniversitesine devredilen 33.146 m² olan İnegöl Tekel Kibrit Fabrikasının tadilat işlemlerinin tamamlanması ile birlikte 2006 yılında Yüksekokulumuz için fiziki kapasitesinde önemli bir iyileşme sağlanmıştır. Ayrıca 30.11.2010 tarihinde Tekele ait 10.000 m²lik bir alan yüksekokulumuza tahsis edilmiş olup içerisinde toplam 2900 m² kapalı alana sahip 3 adet üretim atölyesi bulunmaktadır. Ancak 2013 yılında 6200 m² alan Kredi ve Yurtlar Kurumu'na kız öğrenci yurdu için devredilmiş olup; mevcut yerleşke alanımız 36.946 m²'dir.

Üniversite ve Sanayi işbirliğinin etkin uygulandığı Yüksekokulumuzda fiziki kapasitesinde ortaya çıkan iyileşmelerle birlikte ilgili sektörlerle yapılan görüşmeler ve bölge sanayisinin ihtiyaçlarının değerlendirilmesi sonucu yeni programların açılmasının ve mevcut programlarımızda uygulama amaçlı laboratuvar ve atölyelerin kurulmasının gerekli olduğu kanaatine varılmıştır. Yüksekokulumuz şu anda 20 derslik, 1 Çocuk Gelişimi Programı Etkinlik Dersliği, Hidrolik-Pnömatik Laboratuvarı, 4 Bilgisayar Laboratuvarı, 2 teknik resim salonu, 1 Çocuk Gelişimi Programı Atölyesi, Konfeksiyon atölyesi, Seminer Salonu, Mobilya Dekorasyon Programı üretim uygulama atölyesi ve makine kaynak üretim atölyesi ile öğrencilerimize hizmet vermektedir.

2020 - 2021 Eğitim - Öğretim yılında Örgün Öğretimde; Mobilya ve Dekorasyon, Tekstil Teknolojisi, Makine, Elektrik, İnşaat Teknolojisi, Dış Ticaret, Muhasebe ve Vergi Uygulamaları, İşletme Yönetimi, Pazarlama, Çocuk Gelişimi, İlk ve Acil Yardım programları olmak üzere toplam 11 programda 1370 öğrenci, İkinci Öğretimde ise; Dış Ticaret, Muhasebe ve Vergi Uygulamaları, İşletme ve Çocuk Gelişimi ile toplam 4 programda 573 öğrenci olmak üzere toplam 15 programda 1943 öğrenci ile eğitim ve öğretime devam etmektedir. Bu programlara ek olarak İç Mekân Tasarımı, Çocuk Koruma ve Bakım Hizmetleri, Yaşlı Bakım, Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon, Sosyal Hizmetler Programları yeni açılmış olup henüz öğrencisi bulunmamaktadır.

MİSYON

Çağın gerektirdiği eğitim-öğretimi uygulayarak mesleki bilgi, beceri ve yeteneklere sahip milli ve manevi değerleri özümsemiş nesiller yetiştirmek.

VİZYON

Çağın gelişen koşullarına uyum sağlayan, kazandığı bilgiyi kullanan, yeni bilgi üretebilen ve bunları sosyal ve endüstriyel şartlara uygulayabilen öncü fikirlere sahip meslek ehli elemanları yetiştirmek. Öğrencilerimizi teorik bilgi ile donatıp uygulama ile güçlendirerek Ulusal ve Uluslararası iş dünyasının ihtiyacı olan, mesleki ahlak ve disiplin değerlerini özümsemiş nitelikli elemanların yetiştirildiği bir kurum olmak.

İLETİŞİM

ADRES: Turgutalp M. Mahmut Esat Bey C. No: 208 16400 İnegöl - BURSA

Telefon: 0224 294 26 65

WEB: <http://egtbil@uludag.edu.tr>

Faks: 0224 715 33 61

e-Mail: inegolmyo@uludag.edu.tr

SIRA NO	BİRİM	BÖLÜM	PROGRAM
1	İNEGÖL MYO	Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri Bölümü	Çocuk Gelişimi Programı
2	İNEGÖL MYO		Çocuk Koruma ve Bakım Hizmetleri Programı
3	İNEGÖL MYO	Dış Ticaret Bölümü	Dış Ticaret Programı
4	İNEGÖL MYO	Elektrik ve Enerji Bölümü	Elektrik Programı
5	İNEGÖL MYO	İnşaat Bölümü	İnşaat Teknolojisi Programı
6	İNEGÖL MYO	Makine ve Metal Teknolojileri Bölümü	Makine Programı
7	İNEGÖL MYO	Malzeme ve Malzeme İşleme Teknolojileri Bölümü	Mobilya ve Dekorasyon Programı
8	İNEGÖL MYO	Pazarlama ve Reklamcılık Bölümü	Pazarlama Programı
9	İNEGÖL MYO	Tekstil, Giyim, Ayakkabı ve Deri Bölümü	Tekstil Teknolojisi Programı
10	İNEGÖL MYO	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü	İlk ve Acil Yardım Programı
11	İNEGÖL MYO	Yönetim ve Organizasyon Bölümü	İşletme Yönetimi Programı
12	İNEGÖL MYO	Muhasebe ve Vergi Bölümü	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları
13	İNEGÖL MYO	Tasarım Bölümü	İç Mekân Tasarımı Programı
14	İNEGÖL MYO	Sağlık Bakım Hizmetleri Bölümü	Yaşlı Bakım Programı
15	İNEGÖL MYO	Terapi ve Rehabilitasyon Bölümü	Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon Programı
16	İNEGÖL MYO	Sosyal Hizmet ve Danışmanlık Bölümü	Sosyal Hizmetler Programı